
 

1 

 

 

Wykaz Zarządzeń 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Janów Lubelski z 2017 rok 

Nr Data 

wydania 

Zarządzenie 

1 04.01.2017 W sprawie ustalenia cen detalicznych drewna 

2 04.01.2017 W sprawie sprzedaży detalicznej drewna w Nadleśnictwie 
Janów Lubelski na 2017r. 

3 03.02.2017 W sprawie ustalenia cen detalicznych drewna 

4  14.02.2017 W sprawie przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż samochodu TOYOTA HILUX 
będącego własnością Nadleśnictwa Janów Lubelski 

5 24.02.2017 W sprawie: zapewnienia dostępu, o którym mowa  
w art. 30 ust.1 i 3 ustawy z dnia 7 maja 2010r.  
o wspieraniu rozwoju sieci telekomunikacyjnych, oraz 
umieszczania na nieruchomościach obiektów i urządzeń, o 
których mowa w art. 33 w/w ustawy. 

6 24.02.2017 W sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych  oraz powołania Komisji Socjalnej 

7 24.02.2017 W sprawie utrzymania kancelarii leśnictw 

8 28.02.2017 W sprawie ustalenia cen sadzonek wykorzystywanych na 
potrzeby własne lub sprzedaży dla jednostek organizacyjnych 
Lasów Państwowych 

9 28.02.2017 W sprawie ustalenia cen detalicznych  sadzonek 

10 01.03.2017 Zmieniające Zarządzenie nr 7 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Janów Lubelski z dnia 24 lutego 2017r. w sprawie utrzymania 
kancelarii leśnictw 

11 06.03.2017 Zmieniające Zarządzenie nr 17 z dnia 14.03.2016r.  
w sprawie powołania i ustalenia zadań dla pełnomocników 
nadleśniczego 

12 10.03.2017 
Zmieniające Zarządzenie nr 16 z dnia 14.03.2017  
w sprawie ustalenia zadań na okres zagrożenia pożarowego 

13 13.03.2017 W sprawie powołania zespołu do spraw koordynacji prac i 
odbioru opracowania p.n. „projekt docelowej sieci drogowej 
Nadleśnictwa Janów Lubelski” 

14 14.03.2017 Zmieniające treść Zarządzenia nr 58/14 z dnia 24.09.2014r. w 
sprawie wprowadzenia zasad ustalania wysokości stawki 
czynszu za korzystanie z lokali mieszkalnych PGL LP 

15 15.03.2017 W sprawie kontroli pniaków w leśnictwie Gwizdów 

16 15.03.2017 W sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 
2017r. 

17 17.03.2017 W sprawie wprowadzenia zmiany Zarządzenia nr 36 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Janów Lubelski z dnia 



 

2 

 

25.06.2013r. w sprawie zasad kontroli wewnętrznej, znak N-
0151/1520/2013 

18 03.04.2017 W sprawie wprowadzenia zmiany Zarządzenia nr 36 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Janów Lubelski z dnia 
25.06.2013r. w sprawie zasad kontroli wewnętrznej znak N-
0151/1520/2013 

19 04.04.2017 W sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia i oceny 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o 
nazwie: „Dostawa elementów mundurowych leśnika i oznak, 
oraz sortów BHP w 2017 r.” 

20 04.04.2017 W sprawie zadań zakładu pracy  i obowiązków pracowników 
zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe 

21 07.04.2017 W sprawie ustalenia Terminarza przekazywania do archiwum 
zakładowego dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej przez 
pracowników poszczególnych komórek organizacyjnych oraz 
samodzielnych stanowisk pracy 

22 07.04.2017 W sprawie powołania komisji do odbioru końcowego robót 

23 14.04.2017 W sprawie powołania komisji do przeglądu i wybrakowania 
dokumentacji niearchiwalnej w archiwum zakładowym 
Nadleśnictwa Janów Lubelski 

24 14.04.2017 Zmieniające Zarządzenie nr 6 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Janów Lubelski z dnia 24 lutego 2017r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej 

25 25.04.2017 W sprawie powołania komisji do odbioru końcowego robót 
zadania: "Remont pomieszczeń na parterze  
w skrzydle B w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Janowie 
Lubelskim" 

26 09.05.2017 W sprawie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej  
leśnictwa Brody 

27 18.05.2017 W sprawie wprowadzenia planu finansowo – gospodarczego 
dla Nadleśnictwa Janów Lubelski na 2017r. 

28 30.05.2017 W sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia i oceny 
ofert o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie 
„Przebudowa drogi leśnej w leśnictwie Łysaków” 

29 06.06.2017 W sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o wykup 
lokalu mieszkalnego Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa 
Janów Lubelski 

30 07.06.2017 W sprawie powołania komisji do przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na usługi telekomunikacyjne wraz z dostawą 
aparatów telefonicznych (komórkowych)/tabletów 

31 20.06.2017 W sprawie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej leśnictwa 
Łysaków 

32 27.06.2017 W sprawie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej leśnictwa 
Zdzisławice 

33 30.06.2017 W sprawie umorzenia należności pieniężnej PGL LP 

34 06.07.2017 W sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia i oceny 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o 
nazwie: Utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 
Janów Lubelski w 2017r. 



 

3 

 

35 12.07.2017 W sprawie przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż samochodu SUZUKI FT L52V 
G. VITARA będący własnością Nadleśnictwa Janów Lubelski 

36 25.07.2017 W sprawie utrzymania kancelarii leśnictw 

37 01.08.2017 W sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia i oceny 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
o nazwie: Wymiana pokrycia dachowego na budynku biurowym 
Nadleśnictwa Janów Lubelski 

38 01.08.2017 W sprawie zasad kontroli wewnętrznej w Nadleśnictwie Janów 
Lubelski 

39 01.08.2017 W sprawie powołania komisji do odbioru robót 

40 12.09.2017 W sprawie zasad użytkowania służbowych telefonów 
komórkowych oraz smartfonów  

41 12.09.2017 W sprawie przeprowadzenia II przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż samochodu SUZUKI FT L52V 
G. VITARA będący własności Nadleśnictwa Janów Lubelski 

42 19.09.2017 W sprawie powołania komisji do obioru częściowego robót 
zadania inwestycyjnego o nazwie:” Przebudowa drogi leśnej  
w leśnictwie Łysaków – etap I i IV” 

43 25.09.2017 W sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowywania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego o nazwie: „Świadczenie usług gastronomicznych                  
i cateringowych dla Ośrodka Edukacji Ekologicznej na bazie 
wynajmowanych pomieszczeń kuchennych wraz z 
wyposażeniem” 

44 09.10.2017 W sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej dla 
Nadleśnictwa Janów Lubelski 

45 10.10.2017 W sprawie inwentaryzacji rocznej w 2017r.  

46 13.10.2017 W sprawie powołania komisji do odbioru robót 

47 13.10.2017 W sprawie Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Janów 
Lubelski 

48 13.10.2017 W sprawie regulaminu korzystania z samochodów służbowych 

49 13.10.2017 W sprawie zasad kontroli wewnętrznej w Nadleśnictwie Janów 
Lubelski 

50 16.10.2017 W sprawie wyboru Wykonawcy zapytania ofertowego z 
postępowania o udzielenie zamówienia o wartości 
nieprzekraczającej kwoty wymienionej w art. 4 pkt 8 Ustawy 
PZP z dnia 29.01.2004r. na wykonanie zadania „Nasadzenia na 
Dziedzińcu przy budynku OEE w Arboretum Leśnym oraz 
wykonanie nawierzchni z kostki betonowej” 

51 17.10.2017 W sprawie wyboru Wykonawcy zapytania ofertowego z 
postępowania o udzielenie zamówienia o wartości 
nieprzekraczającej kwoty wymienionej w art. 4 pkt 8 Ustawy 
PZP z dnia 29.01.2004r. na wykonanie zadania „Udostępnienie 
miejsc atrakcyjnych turystycznie w Lasach Janowskich poprzez 
Wyposażenie turystyczne – zagospodarowanie punktów szlaku 
turystycznego, które będzie realizowane w ramach projektu 
ZOOM NATURY I KULTURY” 

52 17.10.2017 W sprawie ustalenia cen sadzonek wykorzystywanych na 
potrzeby własne lub sprzedaży dla jednostek organizacyjnych 



 

4 

 

LP 

53 17.10.2017 W sprawie ustalenia cen detalicznych sadzonek 

54 18.10.2017 W sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania   
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  o nazwie: Usługi z zakresu gospodarki leśnej  
w Nadleśnictwie w 2018r. 

55 31.10.2017 W sprawie wprowadzenia planu finansowo-gospodarczego 
Prowizorium dla Nadleśnictwa Janów Lubelski na 2018 r. 

56 02.11.2017 Zmieniające Zarządzenie nr 45 z dnia 10.10.2017 w sprawie 
inwentaryzacji rocznej w 2017r. 

57 13.11.2017 W sprawie wprowadzenia regulaminów udzielania zamówień 
publicznych nie podlegających stosowaniu ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
współfinansowanych ze środków pochodzących z Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020. 

58 14.11.2017 W sprawie powołania komisji do odbioru końcowego robót 
zadania inwestycyjnego o nazwie: "Przebudowa drogi leśnej  
w leśnictwie Łysaków-etap I i IV" 

59 23.11.2017 W sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia i oceny 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
o nazwie: "Dostawa kukurydzy paszowej oraz wysłodków 
buraczanych" 

60 23.11.2017 W sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia i oceny 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
o nazwie: "Dostawa systemu wideokonferencyjnego" 

61 23.11.2017 W sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu 
stażowego  

62 30.11.2017 W sprawie umorzenia należności pieniężnej PGL LP 

63 30.11.2017 W sprawie umorzenia należności pieniężnej PGL LP 

64 30.11.2017 W sprawie umorzenia należności pieniężnej PGL LP 

65 12.12.2017 W sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia i oceny 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o 
nazwie: „Dostawa artykułów biurowych i tonerów do drukarek 
do Nadleśnictwa Janów Lubelski w 2018r.” 

66 11.12.2017 W sprawie ustalenia cen sprzedaży choinek 

67 11.12.2017 W sprawie wprowadzenia regulaminów udzielania zamówień 
publicznych nie podlegających stosowaniu ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. PZP, współfinansowanych ze środków 
pochodzących z Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko na lata 2014-2020, w projekcie pn. „Ochrona i 
restytucja głuszca na terenie Puszczy Solskiej” 

69 18.12.2017 W sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 
2018r. 

70 18.12.2017 Zmieniające treść Zarządzenia nr 69 a dnia 18.12.2017 w 
sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2018r. 

71 19.12.2017 W sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia i oceny 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o 
nazwie: „Utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 
Janów Lubelski” 



 

5 

 

 

 

Treść zarządzeń i 
decyzji można  uzyskać 
na wniosek. 

 

 

 

 

74 27.12.2017 W sprawie zatwierdzenia Regulaminu wypłaty dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego w Nadleśnictwie Janów Lubelski 

Wykaz Decyzji 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Janów Lubelski z 2017 roku 

Nr Data 

wydania 

Decyzja 

1 25.01.2017 W sprawie postępowania przy ustalaniu cen otwarcia aukcji 
internetowych na rynku uzupełnień w aplikacji e-drewno 

2 17.01.2017 W sprawie wyrażenia zgody na organizację wielofunkcyjnej 
imprezy pracowniczej pod nazwą własną „Impreza choinkowa 
dla dzieci rodzin leśnych” organizowana przez Nadleśnictwo 
Janów Lubelski 

3 14.02.2017 W sprawie postępowania przy ustalaniu cen otwarcia aukcji 
internetowych na rynku uzupełnień w aplikacji e-drewno 

4 05.05.2017 W sprawie wyrażenia zgody na organizację wielofunkcyjnej 
imprezy pracowniczej pod nazwą własną „ Dzień Seniora” 
orgaznizowana przez Nadleśnictwo Janów Lubelski 

5 12.06.2017 W sprawie wyrażenia zgody na organizację wielofunkcyjnej 
imprezy pracowniczej pod nazwą własną „ Dzień Leśnika” 
orgaznizowana przez Nadleśnictwo Janów Lubelski 

6 01.08.2017 W sprawie wyrażenia zgody na organizację wielofunkcyjnej 
imprezy pracowniczej pod nazwą własną „ Wycieczka do 
Częstochowy połączona z udziałem chętnych pracowników  
w corocznej krajowej pielgrzymce leśników na Jasną Górę” 
orgaznizowana przez Nadleśnictwo Janów Lubelski 

7 01.08.2017 W sprawie powołania komisji do uznania nabycia przez 
pracowników nadleśnictwa uprawnień do nagrody jubileuszowej 
w związku z wejściem w życie protokołu dodatkowego nr 26 
PUZP dla pracowników PGL LP 

8 01.08.2017 W sprawie wyrażenia zgody na organizację wielofunkcyjnej 
imprezy pracowniczej pod nazwą własną „Piknik rodzinny” 
orgaznizowanej przez Nadleśnictwo Janów Lubelski 

9 22.11.2017 W sprawie ustalenia cen odmowy, proponowanych i górnych na 
potrzeby oznaczania surowca drzewnego pod względem 
przyszłych nabywców na rynku podstawowym oraz rynku 
rozwoju na 2018r. 


